— 1 —

德政〔2022〕64号

德化县人民政府关于童宝春等同志
职务任免的通知

各乡镇人民政府，县直各单位：

经研究决定：

童宝春同志任福建德化陶瓷产业园区管理委员会主任；

连婷同志任德化县食品安全委员会办公室主任，县知识产权

局局长；

免去苏开良同志福建德化陶瓷产业园区管理委员会主任

职务；

免去曾昭亮同志德化县食品安全委员会办公室主任，县知识

 — 2 —

产权局局长职务。

德化县人民政府

2022 年 6月 29 日

（此件主动公开）

抄送：县委各部门。

县人大常委会办公室，县政协办公室，县监委。

德化县人民政府办公室          2022 年 6月 29日印发